CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2695/2024

Indico necessidade de troca da areia do
espaço recreativo da Área de Lazer e
Esportes José Aparecido dos Santos - Zé
Cometa - no Yolanda  Ópice, Araraquara -
14807-350.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com o setor competente, no sentido  de  trocar a areia do espaço recreativo
da Área de Lazer e Esportes José Aparecido dos Santos- Zé Cometa - no Yolanda Ópice,
Araraquara - 14807-350.

Justifica-se a indicação, pois a área de lazer necessita da troca da areia em seu
espaço recreativo, levando em conta o grande número de crianças que utilizam o local e que
a troca deve ser feita periodicamente, para evitar problemas sanitários e garantir a saúde e
segurança de todos que utilizam o local.

Na expectativa de breve manifestação favorável, reitero votos de estima e
consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 8 de maio de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y2W0P27B3DH8UGDX
		2024-05-08T10:06:08-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura